
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2119

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 55

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de área não residencial de parte certa e localizada de 100m², situada na Fazenda Pomária,
na cidade de Pedralva, com finalidade específica para instalação de estação e Torre de Televisão
digital, cuja localização e medição da área está especificada nos autos do processo em atendimento à
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão.
Resumo:
Locação de área não residencial de parte certa e localizada de 100m², situada na Fazenda Pomária,
na cidade de Pedralva, com finalidade específica para instalação de estação e Torre de Televisão
digital, cuja localização e medição da área está especificada nos autos do processo em atendimento à
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2024 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato nº116/2022 Baixar

02/01/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº116/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2119/pspan-stylecolorhsl000locacao-de-area-nao-residencial-de-parte-certa-e-localizada-de-100m-situada-na-fazenda-pomaria-na-cidade-de-pedralva-com-finalidade-especifica-para-instalacao-de-estacao-e-torre-de-televisao-digital-cuja-localizacao-e-medicao-da-area-esta-especificada-nos/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc0aa3567c77e2c865d0d80975d1e44c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8109cf8719d2c4ca46d9f61f19f9ad4f.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/05/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº116/2022 Baixar

02/05/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

02/05/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6891f26edfba83154eb6e2e72fb15759.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef61e5690a98b3a256b396e093a21892.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4002080744cba9d9b2321d2a71bb2569.pdf

